STAR-ACS HP

 https://www.juntendo.ac.jp/jcrtc/about/star-acs/index_star.html

謹啓
清秋の候、
ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

【データ入力・確認のお願い】

既に多くのご施設で全データの入力を完了いただいております。ご協力ありがとうございます。

未入力のデータ、未回答のクエリがある場合は期日までに入力をお願いいたします。

また、本研究のデータ収集期間がまもなく終了します。

以下を再度ご確認いただき、期限までに入力をお願いいたします。

・2 年次追跡データをまだ入力していない症例

・クエリが発行されている

・まだ入力していないイベント

倫理委員会でのご審査 ご承認されましたら審査結果通知書の写しをお送りください。

現在プロトコールは2.6版です。 2.3版より以前→審査後、契約の変更が必要です。

研究責任医師変更の手続き 倫理委員会でのご審査、契約の変更、EDC登録・削除の手続き

研究分担者変更の手続き EDC登録・削除の手続き

各お手続きが必要となります。ご連絡、ご対応の程よろしくお願い申し上げます。

第 36号

心房細動合併急性冠症候群患者における抗凝固薬と抗血小板

薬併用の出血頻度と治療実態の前向き観察研究

順天堂大学医学部附属順天堂医院
臨床研究・治験センター STAR-ACS事務局
TEL:03-3814-5672アドレス︓juntencrc@juntendo.ac.jp

tel:03-3814-5672

STAR-ACS HP
 https://www.juntendo.ac.jp/jcrtc/about/star-acs/index_star.html

【ご参加施設フォローアップ進捗状況】
ご多忙のところ恐縮ではございますが、1年次、2年次フォローアップにつきまして、引き続きお力添え

を宜しくお願い致します。また、既定期間内お早目に追跡調査を行ってくださいます様お願い致します。

※データは令和3 年10 月14 日現在（2 年次は中止等含めず）

登録症例数
1年次回収数 2年次回収数

460 374

460
1年次回収率 2年次回収率

100％ 98％

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

2
0

1
8
年

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

2
0

1
9
年

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

2
0

2
0
年

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

2
0

2
1
年

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

％症例 1年次・2年次追跡
1年次回収数(積算) 2年次回収数(積算)

1年次回収率(%) 2年次回収率(%)

STAR-ACS HP
 https://www.juntendo.ac.jp/jcrtc/about/star-acs/index_star.html

気候不順のおりから、皆様方のご無事息災を心よりお祈りいたします。

今後とも引き続きのご協力よろしくお願い申し上げます。

謹白

≪連絡先（返信先）≫

順天堂医院 臨床研究・治験センター内

STAR-ACS study 事務局

〒113-8421 東京都文京区本郷 2 丁目 1 番 1 号

E-mail：juntencrc@juntendo.ac.jp

TEL： 03-3814-5672（直通）

FAX：03-3813-5018

野尻 宗子 前多 久美子 北村 咲子

https://www.juntendo.ac.jp/jcrtc/

about/star-acs/index_star.html

2021年10月発行